
ZARZĄDZENIE  Nr  53/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2023 r., poz. 1586) oraz § 11 uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CFFD1B-5F87-4FFA-814F-B23A846B21A6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 53/23 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 4 października 2023 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 13 965 418,17 90 178,65 14 055 596,82 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 790 339,00 90 178,65 1 880 517,65 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 790 339,00 90 178,65 1 880 517,65 

Razem: 28 184 290,28 90 178,65 28 274 468,93 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CFFD1B-5F87-4FFA-814F-B23A846B21A6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 53/23 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 4 października 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 12 831 038,79 90 178,65 12 921 217,44 

  80101   Szkoły podstawowe 10 115 798,16 76 719,15 10 192 517,31 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 64 125,00 64 125,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 795 500,00 11 023,23 806 523,23 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 740,00 1 570,92 90 310,92 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 501 727,94 5 383,80 507 111,74 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 4 500,00 4 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 000,94 773,56 64 774,50 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 190,00 110,24 10 300,24 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 756 646,00 8 075,70 764 721,70 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 6 750,00 6 750,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 703,00 1 160,34 89 863,34 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 287,00 165,36 13 452,36 

Razem: 34 213 748,61 90 178,65 34 303 927,26 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CFFD1B-5F87-4FFA-814F-B23A846B21A6. Podpisany Strona 3


		2023-10-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




